
ZARZĄDZENIE NR 183/2024 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy Krotoszyn 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), w związku z art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz §18 rozporządzenia 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru 
zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków 
skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 56)  
zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Miasta i Gminy Krotoszyn w formie zbioru kart 
adresowych zabytków. 

§ 2. Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy Krotoszyn stanowią 
załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Naczelnika Wydziału Gospodarki Przestrzennej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Natalia Robakowska 

 

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 1



Lp. Miejscowość Obiekt Ulica Nr

1 Krotoszyn koszary ob. budynek mieszkalny
55 Pułku Piechoty 

Wlkp. 1a

2 Krotoszyn koszary ob. budynek mieszkalny
55 Pułku Piechoty 

Wlkp. 2

3 Krotoszyn koszary ob. budynek mieszkalny
55 Pułku Piechoty 

Wlkp. 4

4 Krotoszyn koszary ob. budynek mieszkalny
55 Pułku Piechoty 

Wlkp. 6

5 Krotoszyn
koszary ob. budynek Urzędu 

Skarbowego
55 Pułku Piechoty 

Wlkp. 8

6 Krotoszyn koszary ob. budynek Starostwa
55 Pułku Piechoty 

Wlkp. 10

7 Krotoszyn koszary ob. budynek Starostwa
55 Pułku Piechoty 

Wlkp. 10a
8 Krotoszyn dom mieszkalny Benicka 1
9 Krotoszyn dom mieszkalny Benicka 3

10 Krotoszyn dom mieszkalny Benicka 4
11 Krotoszyn dom mieszkalny Benicka 6
12 Krotoszyn dom mieszkalny Benicka 7
13 Krotoszyn dom mieszkalny Benicka 8

14 Krotoszyn
budynek szpitala - zespół opieki 

zdrowotnej Bolewskiego 4

15 Krotoszyn
budynek gospodarczy szpitala - 

zespół opieki zdrowotnej Bolewskiego 4
16 Krotoszyn dom mieszkalny Bolewskiego 7
17 Krotoszyn dom mieszkalny Bolewskiego 13
18 Krotoszyn dom mieszkalny Bolewskiego 35
19 Krotoszyn dom mieszkalny Bolewskiego 37
20 Krotoszyn dom mieszkalny Bolewskiego 81
21 Krotoszyn dom mieszkalny Ceglarska 2
22 Krotoszyn dom mieszkalny Ceglarska 25

23 Krotoszyn
budynek probostwa parafii pw. 

św. Jana Chrzciciela Domki Farne 4
24 Krotoszyn dom mieszkalny Fabryczna 2
25 Krotoszyn dom mieszkalny Fabryczna 4

26 Krotoszyn
dom pracowników tartaku ob. 

budynek mieszkalny Fabryczna 6

27 Krotoszyn
dom pracowników tartaku ob. 

budynek mieszkalny Fabryczna 8

28 Krotoszyn
willa właściciela tartaku ob. 

budynek mieszkalny Fabryczna 10
29 Krotoszyn dom mieszkalny Farna 2
30 Krotoszyn dom mieszkalny Farna 3
31 Krotoszyn dom mieszkalny Farna 4
32 Krotoszyn dom mieszkalny Farna 5/7
33 Krotoszyn dom mieszkalny Farna 6
34 Krotoszyn dom mieszkalny Farna 6a
35 Krotoszyn dom mieszkalny Farna 8

36 Krotoszyn
dom parafialny parafii pw. św. 

Jana Chrzciciela Farna 10

37 Krotoszyn
kościół parafialny pw. św. Jana 

Chrzciciela Farna
38 Krotoszyn dom mieszkalny Floriańska 1
39 Krotoszyn dom mieszkalny Floriańska 5
40 Krotoszyn dom mieszkalny Floriańska 7
41 Krotoszyn dom mieszkalny Floriańska 12

42 Krotoszyn
budynek mieszkalny - 

leśniczówka Gajowa 2
43 Krotoszyn piwnica ziemna Gajowa 2
44 Krotoszyn dom mieszkalny Garncarska 1
45 Krotoszyn dom mieszkalny Garncarska 4
46 Krotoszyn dom mieszkalny Garncarska 5
47 Krotoszyn dom mieszkalny Garncarska 6
48 Krotoszyn dom mieszkalny Garncarska 8
49 Krotoszyn dom mieszkalny Garncarska 13
50 Krotoszyn dom mieszkalny Gołębia 1
51 Krotoszyn dom mieszkalny Gołębia 2
52 Krotoszyn dom mieszkalny Jana Pawła II 1
53 Krotoszyn dom mieszkalny Jana Pawła II 4

54 Krotoszyn
zespół szkół 

ponadgimnazjalnych Jana Pawła II 5
55 Krotoszyn dom mieszkalny Kaliska 1
56 Krotoszyn dom mieszkalny Kaliska 2
57 Krotoszyn dom mieszkalny Kaliska 3
58 Krotoszyn dom mieszkalny Kaliska 4

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 1



59 Krotoszyn dom mieszkalny Kaliska 5
60 Krotoszyn dom mieszkalny Kaliska 6
61 Krotoszyn dom mieszkalny Kaliska 7
62 Krotoszyn oficyna Kaliska 7
63 Krotoszyn dom mieszkalny Kaliska 8
64 Krotoszyn dom mieszkalny Kaliska 9/11
65 Krotoszyn dom mieszkalny Kaliska 10
66 Krotoszyn dom mieszkalny Kaliska 12
67 Krotoszyn dom mieszkalny Kaliska 13
68 Krotoszyn dom mieszkalny z oficyną Kaliska 14
69 Krotoszyn dom mieszkalny Kaliska 14a
70 Krotoszyn dom mieszkalny Kaliska 15
71 Krotoszyn dom mieszkalny Kaliska 17
72 Krotoszyn dom mieszkalny Kaszarska 1
73 Krotoszyn dom mieszkalny Kaszarska 3
74 Krotoszyn dom mieszkalny Kaszarska 5
75 Krotoszyn dom mieszkalny Kaszarska 7
76 Krotoszyn dom mieszkalny Kaszarska 11
77 Krotoszyn spichlerz ob. magazyn Kaszarska 15
78 Krotoszyn dom mieszkalny Kaszarska 17

79 Krotoszyn
kościół potrynitarski ob. 

parafialny pw. śś. Piotra i Pawła Klasztorna 3

80 Krotoszyn
plebania - biuro parafii pw. śś. 

Piotra i Pawła Klasztorna 3
81 Krotoszyn dom mieszkalny Klonowicza 1
82 Krotoszyn dom mieszkalny Klonowicza 2
83 Krotoszyn budynek gospodarczy Klonowicza 4
84 Krotoszyn dom mieszkalny Klonowicza 7
85 Krotoszyn dom mieszkalny Klonowicza 9
86 Krotoszyn dom mieszkalny Klonowicza 10
87 Krotoszyn dom mieszkalny Klonowicza 12
88 Krotoszyn dom mieszkalny Klonowicza 13
89 Krotoszyn dom mieszkalny Klonowicza 14
90 Krotoszyn dom mieszkalny Klonowicza 15
91 Krotoszyn dom mieszkalny Klonowicza 18

92 Krotoszyn
dom mieszkalny z zapleczem 

gospodarczym Kobierska 1
93 Krotoszyn dom mieszkalny Kobierska 1a
94 Krotoszyn dom mieszkalny Kobierska 2a
95 Krotoszyn dom mieszkalny Kobierska 3/1
96 Krotoszyn dom mieszkalny Kobierska 3/2
97 Krotoszyn budynek gospodarczy Kobierska 5
98 Krotoszyn dom mieszkalny Kobierska 8a
99 Krotoszyn dom mieszkalny Kobierska 8b

100 Krotoszyn dom mieszkalny Kobierska 10
101 Krotoszyn dom mieszkalny Kobylińska 2
102 Krotoszyn dom mieszkalny Kobylińska 4
103 Krotoszyn dom mieszkalny Kobylińska 6
104 Krotoszyn dom mieszkalny Kobylińska 7

105 Krotoszyn
oficyna z budynkiem 

gospodarczym Kobylińska 7
106 Krotoszyn dom mieszkalny z oficyną Kobylińska 8
107 Krotoszyn dom mieszkalny Kobylińska 9
108 Krotoszyn budynek mieszkalny z kuźnią Kobylińska 10
109 Krotoszyn dom mieszkalny Kobylińska 12
110 Krotoszyn dom mieszkalny Kobylińska 13
111 Krotoszyn dom mieszkalny Kobylińska 17
112 Krotoszyn dom mieszkalny Kobylińska 21
113 Krotoszyn dom mieszkalny Kobylińska 23
114 Krotoszyn dom mieszkalny Kobylińska 27

115 Krotoszyn
budynek I liceum 

ogólnokształcącego Kołłątaja 1
116 Krotoszyn sala gimnastyczna Kołłątaja 1
117 Krotoszyn dom mieszkalny Kołłątaja 1
118 Krotoszyn dom mieszkalny Kołłątaja 3a/3b
119 Krotoszyn dom mieszkalny Kołłątaja 4
120 Krotoszyn dom mieszkalny Kołłątaja 6
121 Krotoszyn urząd miasta i gminy Krotoszyn Kołłątaja 7
122 Krotoszyn budynek gospodarczy Kołłątaja 7
123 Krotoszyn dom mieszkalny Kołłątaja 8

124 Krotoszyn
budynek mieszkalno-biurowy d. 

więzienie Kołłątaja 10
125 Krotoszyn dom mieszkalny Konarzewska 3

126 Krotoszyn
dom pracowników folwarku ob. 

budynek mieszkalny Kopieczki 22

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 2



127 Krotoszyn
owczarnia ob. budynek 

mieszkalny Kopieczki 24-30
128 Krotoszyn dom mieszkalny Kościuszki 1
129 Krotoszyn dom mieszkalny Kościuszki 2
130 Krotoszyn dom mieszkalny Kościuszki 7
131 Krotoszyn dom mieszkalny Kościuszki 10
132 Krotoszyn dom mieszkalny Kościuszki 11
133 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 1
134 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 2
135 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 3
136 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 4
137 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 5a
138 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 6
139 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 7
140 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 8
141 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 10
142 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 11
143 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 12
144 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 14
145 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 16
146 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 17
147 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 17a
148 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 18
149 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 19
150 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 20
151 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 21
152 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 24
153 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 26
154 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 28
155 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 28
156 Krotoszyn oficyna Koźmińska 28
157 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 30
158 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 32
159 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 34

160 Krotoszyn
dom mieszkalny tzw. 

Krotoszanka Koźmińska 36
161 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 38
162 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 39
163 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 40
164 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 41
165 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 42
166 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 43
167 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 44
168 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 46
169 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 47
170 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 48
171 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 49
172 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 51
173 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 53
174 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 55
175 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 57
176 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 58
177 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 61
178 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 64
179 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 65
180 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 66
181 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 68
182 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 69
183 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 70
184 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 73
185 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 76
186 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 80
187 Krotoszyn dom mieszkalny Koźmińska 98
188 Krotoszyn młyn Koźmińska 98
189 Krotoszyn dom mieszkalny Krótka 2
190 Krotoszyn dom mieszkalny Langiewicza 1/1a

191 Krotoszyn
budynek poradni psychologiczno-

pedagogicznej Langiewicza 2
192 Krotoszyn dom mieszkalny Langiewicza 2a
193 Krotoszyn dom mieszkalny Langiewicza 4
194 Krotoszyn dom mieszkalny Langiewicza 6
195 Krotoszyn dom mieszkalny Langiewicza 15
196 Krotoszyn dom mieszkalny Langiewicza 20
197 Krotoszyn dom mieszkalny Langiewicza 22

198 Krotoszyn
kościół filialny pw. św. Marii 

Magdaleny Łanowa

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 3



199 Krotoszyn dom mieszkalny Makowa 14

200 Krotoszyn
restauracja ob. budynek 

mieszkalny Makowa 16/18
201 Krotoszyn budynek gospodarczy Makowa 18

202 Krotoszyn
klasztor potrynitarski ob. 

muzeum Mały Rynek 1
203 Krotoszyn hotel Mały Rynek 2
204 Krotoszyn oficyna Mały Rynek 2a
205 Krotoszyn dom mieszkalny Mały Rynek 3
206 Krotoszyn dom mieszkalny Mały Rynek 4/5
207 Krotoszyn dom mieszkalny Mały Rynek 6
208 Krotoszyn dom mieszkalny Mały Rynek 7
209 Krotoszyn dom mieszkalny Mały Rynek 8
210 Krotoszyn dom mieszkalny Mały Rynek 10
211 Krotoszyn dom mieszkalny z oficyną Mały Rynek 13
212 Krotoszyn dom mieszkalny Mickiewicza 4
213 Krotoszyn dom mieszkalny Mickiewicza 4a

214 Krotoszyn
dom mieszkalny ob. 

nadleśnictwo Mickiewicza 6
215 Krotoszyn dom mieszkalny Mickiewicza 7

216 Krotoszyn
kamienica ob. budynek 

mieszkalny Mickiewicza 8
217 Krotoszyn koszary - budynek szkoły Mickiewicza 9
218 Krotoszyn dom mieszkalny Mickiewicza 10
219 Krotoszyn szkoła (d. koszary) - bud. A Mickiewicza 11

220 Krotoszyn
budynki gospodarcze szkoły (d. 

koszar) - bud D i E Mickiewicza 11
221 Krotoszyn szkoła (d. koszary) - bud. F Mickiewicza 11
222 Krotoszyn dom mieszkalny Mickiewicza 12
223 Krotoszyn dom mieszkalny Mickiewicza 13

224 Krotoszyn
budynek gospodarczy i 

mieszkalny Mickiewicza 18
225 Krotoszyn dom mieszkalny Mickiewicza 19

226 Krotoszyn
budynek I zespołu opieki 

zdrowotnej Mickiewicza 21

227 Krotoszyn
budynek II zespołu opieki 

zdrowotnej Mickiewicza 21
228 Krotoszyn budynek pomocniczy Mickiewicza 21
229 Krotoszyn dom mieszkalny Mickiewicza 31
230 Krotoszyn dom mieszkalny Mickiewicza 33
231 Krotoszyn dom mieszkalny Mickiewicza 37
232 Krotoszyn dom mieszkalny Mickiewicza 41
233 Krotoszyn dom mieszkalny Mickiewicza 43
234 Krotoszyn dom mieszkalny Mickiewicza 45
235 Krotoszyn dom mieszkalny Młyńska 1

236 Krotoszyn
koszary ob. budynek zakładu 

opieki zdrowotnej Młyńska 2

237 Krotoszyn koszary ob. budynek mieszkalny Młyńska 2c
238 Krotoszyn koszary ob. budynek szkoły Młyńska 2d
239 Krotoszyn dom mieszkalny Młyńska 3
240 Krotoszyn dom mieszkalny Młyńska 5
241 Krotoszyn dom mieszkalny Młyńska 7
242 Krotoszyn dom mieszkalny Młyńska 8
243 Krotoszyn dom mieszkalny Młyńska 9
244 Krotoszyn dom mieszkalny Młyńska 9a
245 Krotoszyn dom mieszkalny Młyńska 10
246 Krotoszyn dom mieszkalny Młyńska 11
247 Krotoszyn dom mieszkalny Młyńska 15
248 Krotoszyn dom mieszkalny Młyńska 17
249 Krotoszyn dom mieszkalny Młyńska 21
250 Krotoszyn dom mieszkalny Młyńska 23
251 Krotoszyn dom mieszkalny Młyńska 25
252 Krotoszyn dom mieszkalny Nowa 1
253 Krotoszyn dom mieszkalny Nowa 2
254 Krotoszyn dom mieszkalny Nowa 4
255 Krotoszyn dom mieszkalny Ogrodowskiego 2
256 Krotoszyn dom mieszkalny Ogrodowskiego 4
257 Krotoszyn dom mieszkalny Ogrodowskiego 5
258 Krotoszyn dom mieszkalny Ogrodowskiego 11
259 Krotoszyn dom mieszkalny Ogrodowskiego 13
260 Krotoszyn dom mieszkalny Ogrodowskiego 15
261 Krotoszyn dom mieszkalny Ogrodowskiego 17
262 Krotoszyn dom mieszkalny Ogrodowskiego 28
263 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 3
264 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 8

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 4



265 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 9
266 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 11
267 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 13
268 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 14
269 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 15
270 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 21
271 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 23
272 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 25
273 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 26
274 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 27
275 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 29
276 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 30
277 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 31
278 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 32
279 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 37
280 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 41
281 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 47
282 Krotoszyn budynek szkoły Ostrowska 49

283 Krotoszyn
budynek szkoły specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej Ostrowska 51
284 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 53
285 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 53
286 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 63
287 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 68
288 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 70
289 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 78
290 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 80
291 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 121
292 Krotoszyn dom mieszkalny Ostrowska 131

293 Krotoszyn
pałac ob. budynek szkoły i 

biblioteki Park Wojska Polskiego 1

294 Krotoszyn stajnie ob. budynek gospodarczy Park Wojska Polskiego 3
295 Krotoszyn park miejski Park Wojska Polskiego
296 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 1
297 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 2
298 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 3
299 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 4
300 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 5
301 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 9
302 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 10
303 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 11
304 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 13
305 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 15
306 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 16
307 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 17
308 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 19
309 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 20
310 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 21
311 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 22

312 Krotoszyn
kamienica ob. budynek 

mieszkalny Piastowska 23
313 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 24
314 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 25
315 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 27
316 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 28
317 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 29
318 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 30
319 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 30a
320 Krotoszyn dom mieszkalny Piastowska 31

321 Krotoszyn dom mieszkalny ob. przedszkole Piastowska 32
322 Krotoszyn budynek poczty Piastowska 35
323 Krotoszyn budynek pomocniczy poczty Piastowska 35

324 Krotoszyn
kamienica ob. budynek 

mieszkalny Piekarska 4
325 Krotoszyn dom mieszkalny Piekarska 10
326 Krotoszyn dom mieszkalny Piekarska 10

327 Krotoszyn
dom parafialny parafii pw. św. 

Jana Chrzciciela Piekarska 12
328 Krotoszyn dom mieszkalny Plac Szkolny 10
329 Krotoszyn dom mieszkalny Plac Szkolny 11
330 Krotoszyn dom mieszkalny Plac Szkolny 12
331 Krotoszyn dom mieszkalny Plac Szkolny 17
332 Krotoszyn dom mieszkalny Podgórna 1
333 Krotoszyn dom mieszkalny Podgórna 2

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 5



334 Krotoszyn dom mieszkalny Podgórna 4
335 Krotoszyn dom mieszkalny Podgórna 6
336 Krotoszyn dom mieszkalny Polna 2
337 Krotoszyn dom mieszkalny Polna 5
338 Krotoszyn dom mieszkalny Polna 10
339 Krotoszyn dom mieszkalny Polna 12
340 Krotoszyn dom mieszkalny Polna 16
341 Krotoszyn dom mieszkalny Polna 20
342 Krotoszyn dom mieszkalny Polna 22
343 Krotoszyn dom mieszkalny Polna 26
344 Krotoszyn dom mieszkalny Polna 57
345 Krotoszyn dom mieszkalny Polna 59

346 Krotoszyn
pastorówka ob. plebania parafii 

pw. św. Andrzeja Boboli Popiełuszki 3

347 Krotoszyn dom kantora ob. dom mieszkalny Popiełuszki 6

348 Krotoszyn
zbór ob. kościół parafialny pw. 

św. Andrzeja Boboli Popiełuszki
349 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 1
350 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 2
351 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 4
352 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 5
353 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 6
354 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 7
355 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 8
356 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 9
357 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 10
358 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 11
359 Krotoszyn szkoła podstawowa nr 1 Powstańców Wlkp. 13
360 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 17
361 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 18
362 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 19
363 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 21
364 Krotoszyn dom mieszkalny z oficyną Powstańców Wlkp. 22
365 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 25
366 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 27
367 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 28
368 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 29
369 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 30
370 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 31
371 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 32
372 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 33
373 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 34
374 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 35
375 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 36
376 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 37
377 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 38
378 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 40
379 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 41
380 Krotoszyn dom mieszkalny z kuźnią Powstańców Wlkp. 44
381 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 46
382 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 53
383 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 54
384 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 56
385 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 58
386 Krotoszyn dom mieszkalny Powstańców Wlkp. 60
387 Krotoszyn dom mieszkalny Raszkowska 4/6
388 Krotoszyn dom mieszkalny Raszkowska 5
389 Krotoszyn dom mieszkalny Raszkowska 9
390 Krotoszyn dom mieszkalny Raszkowska 13
391 Krotoszyn willa ob. budynek mieszkalny Raszkowska 35
392 Krotoszyn cmentarz parafialny Raszkowska

393 Krotoszyn
kaplica grobowa 
Antoszkiewiczów Raszkowska

394 Krotoszyn
nagrobek Antonina Bolewska z 

Wołłeyszów Raszkowska
395 Krotoszyn nagrobek Maksymiliana Dalbora Raszkowska
396 Krotoszyn kaplica grobowa X. Duczmal Raszkowska

397 Krotoszyn
nagrobek Gaschny Louise Geb. 

Herda Raszkowska
398 Krotoszyn nagrobek Gostwicki Karol Raszkowska

399 Krotoszyn
nagrobek Stanisława  i Józefy 

Jandzińskich Raszkowska

400 Krotoszyn
nagrobek Franciszka 

Karbowiaka Raszkowska

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 6



401 Krotoszyn
kaplica grobowa rodzin 

Klimeckich i Karasiewiczów Raszkowska
402 Krotoszyn nagrobek Kurzawski Michał Raszkowska
403 Krotoszyn nagrobek Lorkiewicz Leon Raszkowska
404 Krotoszyn nagrobek rodziny Lusarów Raszkowska

405 Krotoszyn
nagrobek Łysakowski Kazimierz i 

Jadwiga Raszkowska

406 Krotoszyn

kwatera wojskowa (II pułk 
Strzelców Wlkp. / 56 pułku 

piechoty Raszkowska

407 Krotoszyn
pomnik II pułku Strzelców Wlkp. / 

56 pułku piechoty Raszkowska

408 Krotoszyn
nagrobek Modlibowski 

Franciszek Raszkowska
409 Krotoszyn nagrobek Namyślak Ignacy Raszkowska

410 Krotoszyn
kaplica grobowa Nowoziemskich 

i Wojcieszaków Raszkowska
411 Krotoszyn nagrobek z figurą Matki Boskiej Raszkowska

412 Krotoszyn
nagrobek Jana i Franciszka 

Prauzińskich Raszkowska
413 Krotoszyn nagrobek Skrzypek Bronisław Raszkowska

414 Krotoszyn
kaplica grobowa Franciszka 

Sowińskiego Raszkowska
415 Krotoszyn nagrobek rodziny Staniewskich Raszkowska
416 Krotoszyn nagrobek rodziny Stankowskich Raszkowska
417 Krotoszyn nagrobek Stenzel Franciszek Raszkowska

418 Krotoszyn nagrobek rodziny Strasburgerów Raszkowska
419 Krotoszyn nagrobek Teodora Strasburgera Raszkowska
420 Krotoszyn grobowiec rodziny Sumińskich Raszkowska

421 Krotoszyn
nagrobek Szubert Stanisława i 

Franciszek Raszkowska
422 Krotoszyn nagrobek Zielezińska Wanda Raszkowska
423 Krotoszyn dom mieszkalny Rawicka 1

424 Krotoszyn
arsenał ob. budynek 

administracyjny Rawicka 8
425 Krotoszyn dom mieszkalny Rawicka 11
426 Krotoszyn dom mieszkalny Rawicka 12
427 Krotoszyn dom mieszkalny Rawicka 15
428 Krotoszyn dom mieszkalny Rawicka 18
429 Krotoszyn dom mieszkalny Rawicka 20
430 Krotoszyn dom mieszkalny Rawicka 22a
431 Krotoszyn dom mieszkalny Rawicka 22b
432 Krotoszyn dom mieszkalny Rawicka 28

433 Krotoszyn
budynek cmentarny ob. 

mieszkalny Rawicka 30
434 Krotoszyn dom mieszkalny Rawicka 32
435 Krotoszyn dom mieszkalny Rawicka 34
436 Krotoszyn dom mieszkalny Rawicka 40

437 Krotoszyn
cmentarz ewangelicko-

augsburski Rawicka

438 Krotoszyn
ogrodzenie cmentarza 

ewangelicko-augsburskiego Rawicka
439 Krotoszyn ratusz Rynek 1r
440 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 1
441 Krotoszyn oficyna ob. budynek mieszkalny Rynek 1
442 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 2
443 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 3
444 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 4
445 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 5
446 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 6
447 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 7

448 Krotoszyn
dom mieszkalny - oficyna od 

strony ul. Rynkowej Rynek 7
449 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 8
450 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 9
451 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 10
452 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 11
453 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 12
454 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 13
455 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 14
456 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 15
457 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 16
458 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 17
459 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 18

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 7



460 Krotoszyn dom mieszkalny z oficyną Rynek 19
461 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 21
462 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 22
463 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 23
464 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 24
465 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 25
466 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 26
467 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 27
468 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 28
469 Krotoszyn dom mieszkalny z oficynami Rynek 29
470 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 30
471 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 31
472 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 32
473 Krotoszyn dom mieszkalny Rynek 33
474 Krotoszyn dom mieszkalny Rynkowa 2
475 Krotoszyn dom mieszkalny Rynkowa 4
476 Krotoszyn dom mieszkalny Rynkowa 6
477 Krotoszyn dom mieszkalny Rynkowa 8
478 Krotoszyn dom mieszkalny Rynkowa 10

479 Krotoszyn
kamienica ob. budynek 

mieszkalny Rynkowa 12
480 Krotoszyn dom mieszkalny Rynkowa 14
481 Krotoszyn dom mieszkalny Sienkiewicza 2a
482 Krotoszyn dom mieszkalny Sienkiewicza 2b
483 Krotoszyn dom mieszkalny Sienkiewicza 2c
484 Krotoszyn dom mieszkalny Sienkiewicza 4
485 Krotoszyn dom mieszkalny d. oficyna I Sienkiewicza 5/1
486 Krotoszyn dom mieszkalny d. poczta Sienkiewicza 5/2
487 Krotoszyn dom mieszkalny d. oficyna II Sienkiewicza 5/3
488 Krotoszyn dom mieszkalny d. zajazd Sienkiewicza 6
489 Krotoszyn szkoła podstawowa nr 4 Sienkiewicza 9/1
490 Krotoszyn szkoła podstawowa nr 4 d. sąd Sienkiewicza 9/2
491 Krotoszyn budynek sądu Sienkiewicza 11
492 Krotoszyn dom mieszkalny Sienkiewicza 12
493 Krotoszyn dom mieszkalny Sienkiewicza 14
494 Krotoszyn d. stajnie ob. oficyna Sienkiewicza 14
495 Krotoszyn dom mieszkalny Słodowa 1
496 Krotoszyn dom mieszkalny Słodowa 3
497 Krotoszyn dom mieszkalny Słodowa 6
498 Krotoszyn dom mieszkalny Słodowa 7
499 Krotoszyn dom mieszkalny Słodowa 8
500 Krotoszyn dom mieszkalny Słodowa 14
501 Krotoszyn budynek mieszkalno-biurowy Słodowa 15
502 Krotoszyn dom mieszkalny Słodowa 16

503 Krotoszyn
budynek biurowy browaru ob. 

Energa Słodowa 22

504 Krotoszyn
browar - budynek produkcyjny I 

(słodownia) Słodowa

505 Krotoszyn
browar - budynek produkcyjny II 

(fermentownia) Słodowa
506 Krotoszyn dom mieszkalny Sowińskiego 2
507 Krotoszyn dom mieszkalny Sowińskiego 4
508 Krotoszyn dom mieszkalny Sowińskiego 8
509 Krotoszyn dom mieszkalny Sowińskiego 10
510 Krotoszyn dom mieszkalny Sowińskiego 13
511 Krotoszyn dom mieszkalny Sowińskiego 14
512 Krotoszyn dom mieszkalny Sowińskiego 18
513 Krotoszyn dom mieszkalny Sowińskiego 26
514 Krotoszyn dom mieszkalny Spichrzowa 2
515 Krotoszyn dom mieszkalny Spichrzowa 7
516 Krotoszyn dom mieszkalny Spichrzowa 9
517 Krotoszyn dom mieszkalny Spichrzowa 12
518 Krotoszyn park - skwer miejski Sportowa/Stawna 1
519 Krotoszyn willa ob. budynek mieszkalny Staszica 28
520 Krotoszyn willa ob. budynek mieszkalny Staszica 29
521 Krotoszyn willa ob. budynek mieszkalny Staszica 35
522 Krotoszyn willa ob. budynek mieszkalny Staszica 42
523 Krotoszyn dom mieszkalny Stawna 3
524 Krotoszyn dom mieszkalny Stawna 4
525 Krotoszyn dom mieszkalny Stawna 5
526 Krotoszyn dom mieszkalny Stawna 12
527 Krotoszyn dom mieszkalny Stawna 14
528 Krotoszyn dom mieszkalny Stawna 15
529 Krotoszyn dom mieszkalny Stawna 18
530 Krotoszyn dom mieszkalny Stawna 20
531 Krotoszyn dom mieszkalny Stawna 30

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 8



532 Krotoszyn dom mieszkalny Stawna 34
533 Krotoszyn dom mieszkalny Stawna 36
534 Krotoszyn dom mieszkalny Stawna 38
535 Krotoszyn dom mieszkalny Stawna 44
536 Krotoszyn dom mieszkalny Stawna 46
537 Krotoszyn dom mieszkalny z oficyną Stawna 56
538 Krotoszyn dom mieszkalny Stawna 58

539 Krotoszyn
dom mieszkalny z częścią 

gospodarczą Stawna 62
540 Krotoszyn dom mieszkalny Studzienna 2

541 Krotoszyn
spichlerz ob. budynek 

gospodarczy Studzienna 3

542 Krotoszyn
kamienica ob. budynek 

mieszkalny Studzienna 4

543 Krotoszyn
budynek mieszkalny i 

gospodarczy Św. Antoniego 2
544 Krotoszyn dom mieszkalny Świętokrzyska 1
545 Krotoszyn dom mieszkalny Więźniów Politycznych 1
546 Krotoszyn dom mieszkalny Więźniów Politycznych 3
547 Krotoszyn dom mieszkalny Więźniów Politycznych 5
548 Krotoszyn dom mieszkalny Więźniów Politycznych 9
549 Krotoszyn dom mieszkalny Woskowa 1
550 Krotoszyn dom mieszkalny Woskowa 2
551 Krotoszyn dom mieszkalny Woskowa 3
552 Krotoszyn dom mieszkalny Woskowa 5

553 Krotoszyn
kościół filialny pw. śś. Fabiana i 

Sebastiana Wyszyńskiego
554 Krotoszyn dom mieszkalny Zamkowa 3
555 Krotoszyn dom pracowników folwarcznych Zamkowy Folwark 5
556 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 1
557 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 2
558 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 3
559 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 4
560 Krotoszyn dom mieszkalny z oficyną Zdunowska 5
561 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 6
562 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 7
563 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 8
564 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 9
565 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 10
566 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 11
567 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 12
568 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 14
569 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 16
570 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 17
571 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 18
572 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 19
573 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 20
574 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 21
575 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 22
576 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 23
577 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 24
578 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 25
579 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 26
580 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 27
581 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 28
582 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 29
583 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 30
584 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 31
585 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 32
586 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 33
587 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 34
588 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 35
589 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 36
590 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 38
591 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 40

592 Krotoszyn
kamienica ob. budynek 

mieszkalny Zdunowska 41
593 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 42
594 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 43a
595 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 44
596 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 46
597 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 48
598 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 50
599 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 51
600 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 52
601 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 53

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 9



602 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 54
603 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 54a
604 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 55
605 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 56
606 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 57

607 Krotoszyn
przedszkole zgromadzenia sióstr 

św. Elżbiety Zdunowska 58
608 Krotoszyn dom mieszkalny (villa Marie) Zdunowska 58b
609 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 59
610 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 61
611 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 62
612 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 63
613 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 63
614 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 64
615 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 65
616 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 66
617 Krotoszyn willa ob. budynek przedszkola Zdunowska 67
618 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 69
619 Krotoszyn willa ob. budynek mieszkalny Zdunowska 70
620 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 71
621 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 73
622 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 77
623 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 79

624 Krotoszyn
budynek szkoły 

ponadgimnazjalnej Zdunowska 81
625 Krotoszyn budynek szkoły nr 2 Zdunowska 83
626 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 85

627 Krotoszyn
budynek powiatowego 

inspektoratu weterynaryjnego Zdunowska 116
628 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 173
629 Krotoszyn dom mieszkalny Zdunowska 181
630 Baszyny dom mieszkalny 2
631 Baszyny oficyna ob. budynek mieszkalny 11

632 Baszyny
chlewnia ob. budynek 

mieszkalny i gospodarczy 11a

633 Baszyny
dom dozorcy majątku ob. dom 

mieszkalny 12
634 Baszyny obora ob. budynek mieszkalny 13
635 Baszyny magazyn
636 Baszyny obora

637 Baszyny stajnie ob. budynek gospodarczy
638 Baszyny stodoła ob. magazyn

639 Baszyny
ogrodzenie zespołu 

folwarcznego
640 Baszyny park

641 Baszyny
kapliczka przydrożna z figurą 

Chrystusa
642 Benice szkoła podstawowa Armii Krajowej 9
643 Benice dwór Armii Krajowej 12
644 Benice warsztaty Armii Krajowej 12
645 Benice spichlerz Armii Krajowej 13

646 Benice
poczta ob. budynek handlowo-

usługowy Krotoszyńska 10
647 Benice dom mieszkalny Krotoszyńska 12
648 Benice szkoła ob. budynek mieszkalny Krotoszyńska 26
649 Benice obora I Okrężna 4
650 Benice obora II Okrężna 6
651 Benice dom mieszkalny Okrężna 8
652 Benice dom mieszkalny Okrężna 10
653 Benice dom mieszkalny Rozdrażewskich 1
654 Benice plebania Starogrodzka 4
655 Benice kościół par. pw. św. Mikołaja pl. Św. Mikołaja
656 Benice cmentarz parafialny pl. Św. Mikołaja
657 Benice cmentarz - krzyż cmentarny pl. Św. Mikołaja

658 Benice
cmentarz - nagrobek ks. 

Franciszek Grzesiek pl. Św. Mikołaja
659 Benice dom mieszkalny Wronowska 15
660 Biadki kolejowy budynek mieszkalny Dworcowa 2
661 Biadki dworzec kolejowy Dworcowa 6
662 Biadki dom mieszkalny Dworcowa 54
663 Biadki dom mieszkalny Dworcowa 62
664 Biadki dom mieszkalny Kolejowa 1
665 Biadki dom mieszkalny Kolejowa 3
666 Biadki dom mieszkalny Kolejowa 5
667 Biadki dom mieszkalny Kolejowa 7

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 10



668 Biadki dom mieszkalny Kolejowa 8
669 Biadki dom mieszkalny Kolejowa 9
670 Biadki zajazd ob. dom mieszkalny Kolejowa 12

671 Biadki
stajnie przy zajeździe ob. 

budynek handlowo-usługowy Kolejowa 12
672 Biadki plebania Krotoszyńska 38
673 Biadki dworek ob. dom mieszkalny Krotoszyńska 47
674 Biadki dom mieszkalny Krotoszyńska 107

675 Biadki
dom mieszkalny i handlowo-

usługowy Krotoszyńska 108
676 Biadki szkoła Krotoszyńska 112
677 Biadki cmentarz parafialny Krotoszyńska

678 Biadki
obelisk na cmentarzu 

parafialnym Krotoszyńska
679 Biadki dom mieszkalny Ogrodowa 9

680 Biadki
dom właściciela cegielni ob. 

budynek mieszkalny Paprotki 23
681 Biadki spichlerz ob. dom mieszkalny Rolnicza 2
682 Biadki magazyn i budynek inwentarski Rolnicza 2
683 Biadki dom mieszkalny Sulmierzycka 10
684 Biadki dom mieszkalny Sulmierzycka 31
685 Biadki dom pracowników folwarku Sulmierzycka 80

686 Biadki
obora ob. budynek mieszkalny i 

gospodarczy Sulmierzycka 84
687 Biadki dom mieszkalny Wiejska 5
688 Bożacin dom mieszkalny Benicka 6
689 Bożacin figura przydrożna Chrystusa Benicka 6
690 Bożacin dom mieszkalny Benicka 14
691 Bożacin dom mieszkalny Benicka 24
692 Bożacin dom mieszkalny i kuźnia Jagły 2
693 Bożacin stodoła Jagły 7
694 Bożacin dom mieszkalny Jagły 16
695 Bożacin dom mieszkalny Jagły 20
696 Bożacin dom mieszkalny Jagły 21

697 Bożacin
budynek szkoły I ob. dom 

mieszkalny Jagły 30
698 Bożacin budynek szkoły II Jagły 30
699 Bożacin budynek gospodarczy szkoły Jagły 30
700 Bożacin dom mieszkalny Krotoszyńska 6
701 Bożacin dom mieszkalny Krotoszyńska 21
702 Brzoza szkoła podstawowa 1
703 Brzoza budynek gospodarczy szkoły 1
704 Brzoza dwór ob. dom mieszkalny 34
705 Brzoza obora dworska I 34
706 Brzoza czworak ob. dom mieszkalny 35
707 Brzoza ogrodzenie dworskie 35
708 Brzoza dom mieszkalny 36
709 Brzoza obora dworska II 37a
710 Brzoza park
711 Chwaliszew kościół par. pw. św. Mikołaja
712 Chwaliszew cmentarz parafialny

713 Chwaliszew
cmentarz - nagrobek Stanisława 

Bętkowskiego
714 Chwaliszew dom mieszkalny Krótka 1
715 Chwaliszew dwór ob. dom mieszkalny Krótka 6
716 Chwaliszew chlewnia Krótka 6
717 Chwaliszew magazyn Krótka 6
718 Chwaliszew obora Krótka 6
719 Chwaliszew stodoła Krótka 6
720 Chwaliszew park Krótka 6
721 Chwaliszew dom mieszkalny Ostrowska 38
722 Chwaliszew szkoła Ostrowska 41
723 Chwaliszew dom mieszkalny Ostrowska 58
724 Chwaliszew dom mieszkalny Południowa 40
725 Chwaliszew obora ob. dom mieszkalny Południowa 42
726 Chwaliszew stajnie i magazyn Południowa 42
727 Chwaliszew dom mieszkalny Spokojna 7
728 Chwaliszew dom mieszkalny Zdunowska 52
729 Duszna Górka dom pracowników folwarku 11
730 Duszna Górka dwór ob. dom mieszkalny 12
731 Duszna Górka magazyn i kurnik 12
732 Duszna Górka park dworski 12
733 Duszna Górka grota Matki Boskiej 12
734 Duszna Górka obora ob. magazyn

735 Duszna Górka
stajnie ob. budynek 

wielofunkcyjny

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 11



736 Dzierżanów
kapliczka przydrożna św. Jana 

Nepomucena 14
737 Dzierżanów dom mieszkalny 15
738 Dzierżanów figura przydrożna 16
739 Dzierżanów obora 17
740 Dzierżanów dom mieszkalny 18
741 Dzierżanów dom mieszkalny 21

742 Dzierżanów
budynek szkoły ob. dom 

mieszkalny 22
743 Dzierżanów dom mieszkalny 31
744 Dzierżanów dom mieszkalny 32
745 Dzierżanów dom mieszkalny 34

746 Dzierżanów
stajnie ob. chlewnia i budynek 

mieszkalny 35
747 Dzierżanów dwór ob. budynek mieszkalny 36
748 Dzierżanów dom dróżników kolejowych 37
749 Dzierżanów owczarnia
750 Dzierżanów spichlerz
751 Dzierżanów stodoła
752 Dzierżanów park
753 Dzierżanów kapliczka przydrożna
754 Gorzupia dom mieszkalny Kobierska 47
755 Gorzupia dom mieszkalny Kobierska 61
756 Gorzupia dom dróżników kolejowych Kolejowa 12
757 Gorzupia dom mieszkalny Krotoszyńska 115
758 Gorzupia dom mieszkalny Krotoszyńska 117
759 Gorzupia dom mieszkalny Krotoszyńska 123

760 Gorzupia
budynek mieszkalny ob. budynek 

usługowy Krotoszyńska 137
761 Gorzupia dom pracowników folwarku Krotoszyńska 139

762 Gorzupia
dom pracowników folwarku ob. 

wiejski dom kultury Krotoszyńska 141
763 Gorzupia krzyż przydrożny Krotoszyńska
764 Gorzupia stodoła Kwiatowa 1
765 Gorzupia szkoła podstawowa Lipowa 2

766 Gorzupia
dom mieszkalny pracowników 

kolei Piaskowa 2

767 Gorzupia
dom mieszkalny pracowników 

kolei Piaskowa 4
768 Gorzupia dom mieszkalny Promienista 3
769 Gorzupia dom mieszkalny Strażacka 10

770 Janów
owczarnia ob. budynek 

inwentarski 13

771 Janów
owczarnia ob. stodoła i budynek 

inwentarski 15
772 Jasne Pole dom mieszkalny 2
773 Jasne Pole dom mieszkalny 3
774 Jasne Pole dom mieszkalny 14
775 Jasne Pole dom mieszkalny 16
776 Jasne Pole dom mieszkalny 22
777 Jasne Pole dom mieszkalny 26
778 Jasne Pole cmentarz ewangelicki
779 Jasne Pole nagrobek Duffoii Michael
780 Jasne Pole nagrobek Kunzog Samuel
781 Jasne Pole nagrobek Rilihke Andreas
782 Kobierno dwór ob. budynek szkoły Kobierska 3
783 Kobierno remiza Kobierska 5
784 Kobierno dom mieszkalny Kobierska 19

785 Kobierno
budynek gospodarczo-

magazynowy Kobierska 19
786 Kobierno stodoła Kobierska 19
787 Kobierno kościół par. pw. św. Wojciecha Kobierska 26a
788 Kobierno ogrodzenie kościoła Kobierska 26a
789 Kobierno kapliczka przykościelna Kobierska 26a

790 Kobierno
cmentarz przykościelny - 

nagrobek ks. Jaworskiego Kobierska 26a
791 Kobierno poczta ob. budynek mieszkalny Kobierska 34

792 Kobierno
budynek probostwa ob. budynek 

mieszkalny Kobierska 40
793 Kobierno dom mieszkalny Kobierska 41

794 Kobierno
organistówka ob. budynek 

mieszkalny Kobierska 45
795 Kobierno plebania Kobierska 46
796 Kobierno dom mieszkalny Kobierska 52
797 Kobierno dom mieszkalny Kobierska 57
798 Kobierno dom mieszkalny Kobierska 60

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 12



799 Kobierno dom parafialny Kościelna 2
800 Kobierno szkoła podstawowa Raszkowska 1
801 Kobierno oficyna ob. budynek mieszkalny Raszkowska 4
802 Kobierno obora I Raszkowska 4
803 Kobierno obora II Raszkowska 4
804 Kobierno spichlerz Raszkowska 4
805 Kobierno stajnie ob. magazyn Raszkowska 4
806 Kobierno dom mieszkalny Rzemieślnicza 8
807 Kobierno szkoła ob. budynek mieszkalny Sportowa 1
808 Kobierno figura przydrożna Chrystusa Sportowa 1
809 Kobierno dom mieszkalny Sportowa 12
810 Kobierno cmentarz parafialny Sportowa

811 Kobierno
ogrodzenie cmentarza 

parafialnego Sportowa

812 Kobierno
cmentarz - nagrobek Jan i Maria 

Mazajczyk Sportowa

813 Kobierno
cmentarz - grobowiec rodziny 

Reszelskich Sportowa

814 Kobierno
cmentarz - nagrobek Januszek 

Swędrowski Sportowa

815 Kobierno
cmentarz - nagrobek Michał i 

Wiktorja Wysoccy Sportowa
816 Lutogniew cmentarz parafialny

817 Lutogniew
ogrodzenie cmentarza 

parafialnego

818 Lutogniew
cmentarz - nagrobek Marty i 

Romana Cygańskich

819 Lutogniew
cmentarz - nagrobek Jan i Maria 

Szóstakowie

820 Lutogniew
figura przydrożna św. Jana 

Nepomucena

821 Lutogniew
organistówka ob. budynek 

parafialny Kościelna 9

822 Lutogniew kościół parafialny pw. św. Trójcy Kościelna 11
823 Lutogniew kostnica Kościelna 11

824 Lutogniew
figura Najświętszej Marii Panny 

Immaculaty Kościelna 11
825 Lutogniew plebania Kościelna 14
826 Lutogniew dom mieszkalny Kościelna 26
827 Lutogniew dom mieszkalny Kościelna 28
828 Lutogniew dom mieszkalny Kościelna 32
829 Lutogniew dom mieszkalny Kościelna 43
830 Lutogniew dom mieszkalny Kościelna 44
831 Lutogniew szkoła Krotoszyńska 150
832 Lutogniew szkoła ob. budynek mieszkalny Tyszera 2

833 Lutogniew
budynek mieszkalno-

gospodarczy Kwiatowa 1
834 Lutogniew dwór ob. dom mieszkalny Lipowa 7
835 Lutogniew obora Lipowa 7
836 Lutogniew park Lipowa 7
837 Lutogniew ogrodzenie parku Lipowa 7
838 Lutogniew warsztaty i magazyn Lipowa 9
839 Lutogniew kuźnia Miodowa 58
840 Lutogniew stolarnia ob. dom mieszkalny Miodowa 59
841 Lutogniew obora I z częścią mieszkalną Miodowa 60
842 Lutogniew spichlerz Miodowa 61
843 Lutogniew dom mieszkalny Nabzdyka 15
844 Lutogniew dom mieszkalny Nabzdyka 21

845 Łówkowiec
dom zarządcy osady leśnej ob. 

dom mieszkalny 2
846 Łówkowiec obora ob. budynek gospodarczy 2

847 Łówkowiec kuźnia ob. budynek gospodarczy 2
848 Nowy Folwark obora ob. budynek inwentarski 13
849 Nowy Folwark dom robotników folwarcznych 15
850 Nowy Folwark rządcówka ob. dom mieszkalny 17
851 Nowy Folwark stajnie ob. obora i stodoła 17
852 Orpiszew stodoła ob. magazyn Koźmińska 8
853 Orpiszew obora II Koźmińska 14
854 Orpiszew dwór ob. przedszkole Przedszkolna 2
855 Orpiszew magazyn i obora Przedszkolna 6
856 Orpiszew dom mieszkalny Raszkowska 14
857 Orpiszew dom mieszkalny Raszkowska 35
858 Orpiszew dom mieszkalny Stawna 2
859 Orpiszew park Stawna

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 13



860 Orpiszew
dom mieszkalny z częścią 

gospodarczą Szkolna 1
861 Orpiszew dom mieszkalny Szkolna 2
862 Orpiszew szkoła Szkolna 6
863 Osusz dom mieszkalny 6
864 Osusz dom mieszkalny 10
865 Osusz dom dróżników kolejowych 20

866
Raciborów 

Nowy dom rządcy ob. dom mieszkalny 7

867
Raciborów 

Nowy
owczarnia ob. budynek 

inwentarski 7
868 Roszki dom mieszkalny Brzozowa 6
869 Roszki dom strażnika leśnego Dobrzycka 49
870 Roszki leśniczówka Dobrzycka 54
871 Roszki budynek gospodarczy Dobrzycka 54
872 Roszki stodoła Dobrzycka 54
873 Roszki kuźnia ob. dom mieszkalny Korytnicka 20
874 Roszki gajówka Odrodzenie Korytnicka 20
875 Roszki stodoła Korytnicka 20
876 Roszki budynek gospodarczy Korytnicka 20
877 Roszki piec chlebowy Korytnicka 20
878 Roszki szkoła Krotoszyńska 10
879 Roszki dom mieszkalny Krotoszyńska 12
880 Roszki dom mieszkalny Krotoszyńska 50
881 Roszki dom mieszkalny Krotoszyńska 67

882 Roszki
leśniczówka Brzezinka ob. 

Jelonek Krotoszyńska 124

883 Roszki
stodoła i magazyn ob. budynek 

gospodarczy Krotoszyńska 124
884 Roszki dom mieszkalny Leśna 18
885 Roszki dom mieszkalny Leśna 25
886 Roszki leśniczówka Ligocka 4

887 Roszki
budynek magazynowy z częścią 

inwentarską Ligocka 4
888 Roszki stodoła Ligocka 4
889 Roszki leśniczówka Stary Las Ligocka 5

890 Roszki
budynek gospodarczo-

inwentarski Ligocka 5
891 Roszki piwnica naziemna Ligocka 5
892 Roszki stodoła Ligocka 5
893 Roszki leśniczówka Sokołówka Lipowa 4
894 Roszki budynek gospodarczy Lipowa 4
895 Roszki piwnica ziemna Lipowa 4
896 Roszki leśniczówka Rozdrażewek Lipowa 7

897 Roszki
budynek gospodarczy 

wielofunkcyjny
898 Roszki budynek gospodarczy
899 Roszki leśniczówka Miłowiec Miłowiecka 4
900 Roszki stodoła Miłowiecka 4
901 Roszki budynek inwentarski Miłowiecka 4
902 Roszki figura przydrożna św. Józefa Orpiszewska
903 Roszki dom mieszkalny Raszkowska 27
904 Roszki dom mieszkalny Raszkowska 58

905 Roszki
budynek mieszkalny z częścią 

gospodarczą Spokojna 1
906 Różopole szkoła 17
907 Różopole dom mieszkalny 23

908 Salnia
budynek kolejowy ob. 

mieszkalny 14
909 Salnia dom mieszkalny 18
910 Salnia dom mieszkalny 23
911 Salnia szkoła ob. dom mieszkalny 24
912 Salnia dom mieszkalny 25

913 Sędziszew
tablica upamiętniająca twórczość 

A. Mickiewicza 2
914 Sędziszew dwór ob. dom mieszkalny 3
915 Smoszew leśniczówka Rąbież Krotoszyńska 29
916 Smoszew budynek gospodarczy Krotoszyńska 29
917 Smoszew kuźnia ob. dom mieszkalny Krótka 2

918 Smoszew
stajnie i świniarnia ob. budynek 

wielofunkcyjny Krótka 4
919 Smoszew dwór Krótka 6

920 Smoszew
obora ob. budynek 

wielofunkcyjny Krótka 6
921 Smoszew szkoła ob. dom mieszkalny Ostrowska 22
922 Smoszew dom pracowników folwarku Ostrowska 56

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 14



923 Smoszew obora z częścią mieszkalną Rolnicza 1
924 Smoszew budynek gospodarczy Rolnicza 1
925 Smoszew dwór ob. dom mieszkalny Rolnicza 7
926 Smoszew chlewnia Rolnicza 7
927 Smoszew stodoła z częścią gospodarczą Rolnicza 7
928 Smoszew budynek gospodarczy Rolnicza 7
929 Smoszew dom pracowników folwarcznych Rolnicza 13
930 Smoszew obora ob. chlewnia Rolnicza 13
931 Świnków zajazd ob. dom mieszkalny 12
932 Świnków dwór ob. dom mieszkalny 40
933 Świnków obora 40a
934 Świnków stajnie i chlewnia ob. obora 40a
935 Świnków stodoła 40a
936 Świnków wolarnia ob. warsztat 40a
937 Świnków dom mieszkalny 48
938 Świnków dom mieszkalny i gospodarczy 66
939 Świnków dom mieszkalny 82a
940 Świnków dom pracowników folwarcznych 83
941 Świnków dom pracowników folwarcznych 84
942 Świnków figura przydrożna Chrystusa
943 Tomnice dom mieszkalny Krotoszyńska 1
944 Tomnice szkoła Młyńska 12
945 Ugrzele budynek gospodarczy 1

946 Ugrzele
rządcówka ob. budynek 

gospodarczy 2
947 Ugrzele owczarnia ob. magazyn 3

948 Ugrzele
stajnie i owczarnie ob. budynek 

mieszkalno-magazynowy 4
949 Unisław dom mieszkalny 6
950 Unisław dom mieszkalny 11
951 Unisław figura przydrożna Chrystusa

952 Ustków
dwór ob. budynek biurowo-

mieszkalny 1
953 Ustków dom mieszkalny I 1
954 Ustków dom mieszkalny II 1
955 Ustków magazyn 1
956 Ustków obora 1
957 Ustków spichlerz-magazyn 1
958 Ustków stodoła 1

959 Ustków
ogrodzenie zespołu dworsko-

folwarcznego 1
960 Ustków park 1
961 Wielowieś dom mieszkalny Kobylińska 2
962 Wielowieś dom mieszkalny Kobylińska 4
963 Wielowieś dom mieszkalny Kobylińska 6
964 Wielowieś plebania Kościelna 1

965 Wielowieś
budynek gospodarczy przy 

plebanii Kościelna 1

966 Wielowieś
kościół parafialny pw. Wszystkich 

Świętych Kościelna

967 Wielowieś
dzwonnica kościoła parafialnego 

pw. Wszystkich Świętych Kościelna

968 Wielowieś
cmentarz - nagrobek ks. 
Atanazego Kaniewskiego Kościelna

969 Wielowieś
cmentarz - nagrobek ks. Alfons 

Liebetanz Kościelna
970 Wielowieś cmentarz parafialny Kościelna

971 Wielowieś
cmentarz - nagrobek Ignacego 

Charoa Kościelna
972 Wielowieś dwór ob. dom mieszkalny Koźmińska 4
973 Wielowieś kuźnia Koźmińska 8
974 Wielowieś stajnie ob. magazyn Koźmińska 8
975 Wielowieś spichlerz i obora Koźmińska 12
976 Wielowieś szkoła Krotoszyńska 10
977 Wielowieś zajazd ob. dom mieszkalny Krotoszyńska 23
978 Wronów dom mieszkalny 4

979 Wronów
dom mieszkalny ob. budynek 

gospodarczy 5
980 Wronów dom mieszkalny 6
981 Wronów dom mieszkalny 7
982 Wronów dom mieszkalny 8
983 Wronów dom mieszkalny 9
984 Wronów dom pracowników sezonowych 10
985 Wronów dwór

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 15



986 Wronów
dom zarządcy ob. budynek 

biurowo-mieszkalny
987 Wronów obory i stajnie ob. magazyny
988 Wronów stodoły I, II

989 Wronów
ogrodzenie zespołu dworsko-

folwarcznego
990 Wronów park dworski
991 Wronów krzyż przydrożny
992 Wróżewy dom pracowników folwarcznych 13
993 Wróżewy rządcówka ob. dom mieszkalny 15

994 Wróżewy
obora ob. magazyn i budynek 

inwentarski 15,22

995 Wróżewy
obora ob. magazyn z częściami 

mieszkalnymi 20-21
996 Wróżewy stodoła 19-20

997 Wróżewy
obora/chlewnie ob. magazyn z 

częścią mieszkalną 18-19
998 Wróżewy budynek inwentarski i stodoła 16
999 Wróżewy dom mieszkalny 25

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 16



Lp. Miejscowość Obszar AZP Nr na obszarze Nr w miejscowości

1 Unisław 66-32 1 11
2 Unisław 66-32 2 12
3 Unisław 66-32 3 13
4 Wielowieś 66-32 3 16
5 Wielowieś 66-32 4 18
6 Wielowieś 66-32 5 19
7 Wielowieś 66-32 6 20
8 Wielowieś 66-32 7 21
9 Wielowieś 66-32 8 22
10 Wielowieś 66-32 9 23
11 Wielowieś 66-32 10 24
12 Unisław 66-32 4 25
13 Unisław 66-32 5 26
14 Wielowieś 66-32 11 27
15 Unisław 66-32 6 28
16 Unisław 66-32 7 29
17 Wielowieś 66-32 12 30
18 Wielowieś 66-32 1 31
19 Benice 66-32 1 32
20 Benice 66-32 2 33
21 Benice 66-32 3 34
22 Benice 66-32 4 35
23 Benice 66-32 5 36
24 Benice 66-32 6 37
25 Benice 66-32 7 38
26 Benice 66-32 8 39
27 Benice 66-32 9 40
28 Benice 66-32 10 41
29 Benice 66-32 11 42
30 Benice 66-32 12 43
31 Benice 66-32 13 44
32 Benice 66-32 14 45
33 Benice 66-32 15 46
34 Benice 66-32 16 47
35 Benice 66-32 17 48
36 Benice 66-32 18 49
37 Benice 66-32 19 50
38 Benice 66-32 20 51
39 Benice 66-32 21 56
40 Benice 66-32 22 57
41 Benice 66-32 23 58
42 Benice 66-32 24 59
43 Benice 66-32 25 60
44 Ustków 66-32 1 61
45 Ustków 66-32 2 62
46 Benice 66-32 26 63
47 Benice 66-32 27 64
48 Benice 66-32 30 66
49 Roszki 66-34 20 1
50 Roszki 66-34 6 2

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 1



51 Roszki 66-34 7 3
52 Roszki 66-34 1 4
53 Roszki 66-34 12 5
54 Roszki 66-34 13 6
55 Roszki 66-34 14 7
56 Roszki 66-34 15 8
57 Roszki 66-34 16 9
58 Roszki 66-34 17 10
59 Roszki 66-34 18 11
60 Roszki 66-34 19 12
1 Lutogniew 67-32 24 1
2 Wróżewy 67-32 38 1
3 Bożacin 67-32 42 1
4 Romanów 67-32 51 1
5 Lutogniew 67-32 28 2
6 Wróżewy 67-32 39 2
7 Bożacin 67-32 43 2
8 Lutogniew 67-32 29 3
9 Wróżewy 67-32 40 3
10 Bożacin 67-32 44 3
11 Lutogniew 67-32 31 4
12 Wróżewy 67-32 41 4
13 Bożacin 67-32 45 4
14 Lutogniew 67-32 32 5
15 Bożacin 67-32 46 5
16 Wróżewy 67-32 53 5
17 Lutogniew 67-32 25 6
18 Bożacin 67-32 47 6
19 Lutogniew 67-32 26 7
20 Bożacin 67-32 48 7
21 Lutogniew 67-32 27 8
22 Bożacin 67-32 49 8
23 Lutogniew 67-32 30 9
24 Bożacin 67-32 50 9
25 Lutogniew 67-32 33 10
26 Bożacin 67-32 58 10
27 Lutogniew 67-32 34 11
28 Lutogniew 67-32 35 12
29 Lutogniew 67-32 36 13
30 Lutogniew 67-32 37 14
31 Lutogniew 67-32 52 15
32 Benice 67-32 55 31
33 Benice 67-32 56 32
34 Benice 67-32 57 33
35 Krotoszyn 67-32 7 42
36 Krotoszyn 67-32 8 43
37 Krotoszyn 67-32 9 44
38 Krotoszyn 67-32 10 45
39 Krotoszyn 67-32 11 46
40 Krotoszyn 67-32 12 47
41 Krotoszyn 67-32 13 48
42 Krotoszyn 67-32 14 49
43 Krotoszyn 67-32 15 50

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 2



44 Krotoszyn 67-32 16 51
45 Krotoszyn 67-32 17 52
46 Krotoszyn 67-32 18 53
47 Krotoszyn 67-32 19 54
48 Krotoszyn 67-32 20 55
49 Krotoszyn 67-32 21 56
50 Krotoszyn 67-32 22 57
51 Krotoszyn 67-32 23 58
52 Krotoszyn 67-32 - 59
1 Durzyn 67-33 5 1
2 Brzoza 67-33 13 1
3 Kobierno 67-33 75 1
4 Dąbrowa 67-33 76 1
5 Różopole 67-33 94 1
6 Tomnice 67-33 120 1
7 Krotoszyn 67-33 3 2
8 Durzyn 67-33 6 2
9 Nowy Folwark 67-33 9 2
10 Brzoza 67-33 14 2
11 Kobierno 67-33 46 2
12 Dąbrowa 67-33 77 2
13 Różopole 67-33 95 2
14 Durzyn 67-33 7 3
15 Nowy Folwark 67-33 10 3
16 Brzoza 67-33 15 3
17 Kobierno 67-33 48 3
18 Dąbrowa 67-33 78 3
19 Różopole 67-33 96 3
20 Durzyn 67-33 8 4
21 Nowy Folwark 67-33 12 4
22 Kobierno 67-33 34 4
23 Dąbrowa 67-33 79 4
24 Różopole 67-33 97 4
25 Nowy Folwark 67-33 11 5
26 Kobierno 67-33 55 5
27 Dąbrowa 67-33 80 5
28 Tomnice 67-33 99 5
29 Kobierno 67-33 69 6
30 Dąbrowa 67-33 81 6
31 Tomnice 67-33 100 6
32 Kobierno 67-33 68 7
33 Dąbrowa 67-33 82 7
34 Tomnice 67-33 101 7
35 Kobierno 67-33 66 8
36 Dąbrowa 67-33 83 8
37 Tomnice 67-33 102 8
38 Kobierno 67-33 43 9
39 Dąbrowa 67-33 84 9
40 Tomnice 67-33 103 9
41 Kobierno 67-33 26 10
42 Dąbrowa 67-33 85 10
43 Tomnice 67-33 104 10
44 Kobierno 67-33 16 11

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 3



45 Dąbrowa 67-33 86 11
46 Tomnice 67-33 105 11
47 Kobierno 67-33 17 12
48 Dąbrowa 67-33 87 12
49 Tomnice 67-33 106 12
50 Gorzupia 67-33 121 12
51 Kobierno 67-33 18 13
52 Dąbrowa 67-33 88 13
53 Tomnice 67-33 107 13
54 Gorzupia 67-33 122 13
55 Kobierno 67-33 19 14
56 Dąbrowa 67-33 89 14
57 Tomnice 67-33 108 14
58 Gorzupia 67-33 124 14
59 Kobierno 67-33 20 15
60 Dąbrowa 67-33 90 15
61 Tomnice 67-33 109 15
62 Gorzupia 67-33 123 15
63 Kobierno 67-33 21 16
64 Dąbrowa 67-33 91 16
65 Tomnice 67-33 110 16
66 Kobierno 67-33 22 17
67 Dąbrowa 67-33 92 17
68 Tomnice 67-33 111 17
69 Kobierno 67-33 23 18
70 Dąbrowa 67-33 93 18
71 Tomnice 67-33 112 18
72 Kobierno 67-33 24 19
73 Tomnice 67-33 113 19
74 Kobierno 67-33 25 20
75 Tomnice 67-33 114 20
76 Kobierno 67-33 31 21
77 Tomnice 67-33 115 21
78 Kobierno 67-33 32 22
79 Tomnice 67-33 116 22
80 Kobierno 67-33 33 23
81 Tomnice 67-33 117 23
82 Krotoszyn 67-33 1 24
83 Kobierno 67-33 35 24
84 Tomnice 67-33 118 24
85 Krotoszyn 67-33 2 25
86 Kobierno 67-33 36 25
87 Tomnice 67-33 119 25
88 Krotoszyn 67-33 4 26
89 Kobierno 67-33 37 26
90 Kobierno 67-33 38 27
91 Kobierno 67-33 39 28
92 Kobierno 67-33 40 29
93 Kobierno 67-33 41 30
94 Kobierno 67-33 42 31
95 Kobierno 67-33 44 32
96 Kobierno 67-33 45 33
97 Kobierno 67-33 47 34

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 4



98 Kobierno 67-33 49 35
99 Kobierno 67-33 50 36

100 Kobierno 67-33 51 37
101 Kobierno 67-33 52 38
102 Kobierno 67-33 53 39
103 Kobierno 67-33 54 40
104 Kobierno 67-33 56 41
105 Kobierno 67-33 57 42
106 Kobierno 67-33 58 43
107 Kobierno 67-33 59 44
108 Kobierno 67-33 60 45
109 Kobierno 67-33 61 46
110 Kobierno 67-33 62 47
111 Kobierno 67-33 63 48
112 Kobierno 67-33 64 49
113 Kobierno 67-33 65 50
114 Kobierno 67-33 67 51
115 Kobierno 67-33 70 52
116 Kobierno 67-33 71 53
117 Kobierno 67-33 72 54
118 Kobierno 67-33 73 55
119 Kobierno 67-33 74 56
120 Kobierno 67-33 27 -
121 Kobierno 67-33 28 -
122 Kobierno 67-33 29 -
123 Kobierno 67-33 30 -
124 Tomnice 67-33 98 -

1 Roszki 67-34 2 1
2 Roszki 67-34 3 2
3 Roszki 67-34 4 3
4 Roszki 67-34 5 4
5 Roszki 67-34 8 5
6 Roszki 67-34 9 6
7 Roszki 67-34 10 7
8 Roszki 67-34 11 8
9 Baszyny 67-34 1 9
10 Baszyny 67-34 2 10
11 Baszyny 67-34 3 11
12 Baszyny 67-34 4 12
13 Baszyny 67-34 5 13
14 Baszyny 67-34 6 14
15 Baszyny 67-34 7 15
16 Baszyny 67-34 8 16
17 Baszyny 67-34 9 17
18 Baszyny 67-34 10 18
19 Baszyny 67-34 11 19
20 Baszyny 67-34 12 20
21 Baszyny 67-34 13 21
22 Baszyny 67-34 14 22
23 Baszyny 67-34 15 23
24 Baszyny 67-34 16 24
25 Baszyny 67-34 17 25
26 Baszyny 67-34 18 26

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 5



27 Baszyny 67-34 19 27
28 Baszyny 67-34 20 28
29 Baszyny 67-34 21 29
30 Orpiszew 67-34 1 43
31 Orpiszew 67-34 2 44
32 Orpiszew 67-34 3 45
33 Orpiszew 67-34 4 46
34 Orpiszew 67-34 5 47
35 Orpiszew 67-34 6 48
36 Orpiszew 67-34 7 49
37 Orpiszew 67-34 8 50
38 Orpiszew 67-34 9 51
39 Orpiszew 67-34 10 52
40 Orpiszew 67-34 11 53
41 Orpiszew 67-34 12 54
42 Orpiszew 67-34 13 55
43 Orpiszew 67-34 14 56
44 Orpiszew 67-34 15 57
45 Orpiszew 67-34 16 58
46 Orpiszew 67-34 17 59
47 Orpiszew 67-34 18 60
48 Orpiszew 67-34 19 61
49 Orpiszew 67-34 20 62
50 Orpiszew 67-34 21 63
51 Orpiszew 67-34 22 64
52 Orpiszew 67-34 23 65
53 Orpiszew 67-34 24 66
54 Orpiszew 67-34 25 67
55 Orpiszew 67-34 26 68
56 Orpiszew 67-34 27 69
57 Orpiszew 67-34 28 70
58 Orpiszew 67-34 29 71
59 Orpiszew 67-34 30 72
60 Orpiszew 67-34 31 73
61 Orpiszew 67-34 32 74
62 Orpiszew 67-34 33 75
63 Orpiszew 67-34 34 76
64 Świnków 67-34 1 77
65 Duszna Górka 67-34 1 78
66 Duszna Górka 67-34 2 79
67 Duszna Górka 67-34 3 80
68 Duszna Górka 67-34 4 81
69 Duszna Górka 67-34 5 82
70 Krotoszyn 68-32 40 72
71 Krotoszyn 68-32 41 114
72 Krotoszyn 68-32 42 115
73 Krotoszyn 68-32 43 116
74 Krotoszyn 68-32 44 117
75 Krotoszyn 68-32 45 118
76 Krotoszyn 68-32 46 119
77 Salnia 68-32 1 121
78 Krotoszyn 68-32 37 122
79 Krotoszyn 68-32 38 123

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 6



80 Krotoszyn 68-32 39 124
1 Krotoszyn 68-33 6 1
2 Krotoszyn 68-33 7 2
3 Krotoszyn 68-33 8 3
4 Krotoszyn 68-33 3 4
5 Krotoszyn 68-33 1 5
6 Krotoszyn 68-33 4 6
7 Krotoszyn 68-33 5 7
8 Krotoszyn 68-33 9 8
9 Krotoszyn 68-33 10 9
10 Krotoszyn 68-33 11 10
11 Krotoszyn 68-33 12 11
12 Krotoszyn 68-33 13 12
13 Krotoszyn 68-33 14 13
14 Krotoszyn 68-33 15 14
15 Krotoszyn 68-33 16 15
16 Krotoszyn 68-33 17 16
17 Krotoszyn 68-33 18 17
18 Krotoszyn 68-33 19 18
19 Krotoszyn 68-33 20 19
20 Krotoszyn 68-33 21 20
21 Krotoszyn 68-33 22 21
22 Krotoszyn 68-33 23 22
23 Krotoszyn 68-33 27 23
24 Krotoszyn 68-33 28 24
25 Krotoszyn 68-33 29 25
26 Krotoszyn 68-33 30 26
27 Krotoszyn 68-33 31 27
28 Krotoszyn 68-33 32 28
29 Krotoszyn 68-33 33 29
30 Krotoszyn 68-33 34 30
31 Krotoszyn 68-33 35 31
32 Krotoszyn 68-33 36 32
33 Smoszew 68-33 4 33
34 Smoszew 68-33 5 34
35 Smoszew 68-33 6 35
36 Smoszew 68-33 7 36
37 Smoszew 68-33 8 37
38 Smoszew 68-33 9 38
39 Smoszew 68-33 10 39
40 Smoszew 68-33 11 40
41 Smoszew 68-33 12 41
42 Smoszew 68-33 13 42
43 Smoszew 68-33 14 43
44 Smoszew 68-33 15 44
45 Smoszew 68-33 16 45
46 Smoszew 68-33 17 46
47 Smoszew 68-33 18 47
48 Smoszew 68-33 19 48
49 Smoszew 68-33 20 49
50 Smoszew 68-33 21 50
51 Smoszew 68-33 22 51
52 Smoszew 68-33 23 52

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 7



53 Smoszew 68-33 24 53
54 Smoszew 68-33 25 54
55 Smoszew 68-33 26 55
56 Smoszew 68-33 27 56
57 Smoszew 68-33 28 57
58 Krotoszyn 68-33 1 58
59 Krotoszyn 68-33 2 59
60 Krotoszyn 68-33 3 60
61 Smoszew 68-33 29 61
62 Smoszew 68-33 30 62
63 Smoszew 68-33 31 63
64 Smoszew 68-33 32 64
65 Smoszew 68-33 33 65
66 Smoszew 68-33 34 66
67 Smoszew 68-33 35 67
68 Smoszew 68-33 36 68
69 Smoszew 68-33 37 69
70 Tomnice 68-33 2 70
71 Tomnice 68-33 3 71
72 Gorzupia 68-33 1 72
73 Gorzupia 68-33 2 73
74 Gorzupia 68-33 3 74
75 Gorzupia 68-33 4 75
76 Gorzupia 68-33 5 76
77 Gorzupia 68-33 6 77
78 Gorzupia 68-33 7 78
79 Gorzupia 68-33 8 79
80 Gorzupia 68-33 9 80
81 Gorzupia 68-33 10 81
82 Gorzupia 68-33 11 82
83 Biadki 68-33 1 83
84 Biadki 68-33 2 84
85 Biadki 68-33 3 85
86 Biadki 68-33 4 86
87 Biadki 68-33 5 87
88 Biadki 68-33 6 88
89 Biadki 68-33 7 89
90 Biadki 68-33 8 90
91 Biadki 68-33 9 91
92 Biadki 68-33 10 92
93 Biadki 68-33 11 93
94 Biadki 68-33 12 94
95 Biadki 68-33 13 95
96 Biadki 68-33 14 96
97 Biadki 68-33 15 97
98 Biadki 68-33 16 98
99 Biadki 68-33 17 99

100 Biadki 68-33 18 100
101 Chwaliszew 68-33 13 101
102 Chwaliszew 68-33 14 102
103 Chwaliszew 68-33 2 103
104 Chwaliszew 68-33 3 104
105 Chwaliszew 68-33 4 105

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 8



106 Chwaliszew 68-33 5 106
107 Chwaliszew 68-33 6 107
108 Chwaliszew 68-33 7 108
109 Chwaliszew 68-33 8 109
110 Chwaliszew 68-33 9 110
111 Chwaliszew 68-33 10 111
112 Chwaliszew 68-33 11 112
113 Chwaliszew 68-33 12 113
114 Chwaliszew 68-33 1 114
115 Świnków 68-34 2 8
116 Świnków 68-34 3 9
117 Świnków 68-34 4 10
118 Świnków 68-34 5 11
119 Świnków 68-34 6 24
120 Świnków 68-34 7 25
121 Świnków 68-34 8 26
122 Świnków 68-34 9 27
123 Świnków 68-34 10 28
124 Świnków 68-34 11 29
125 Świnków 68-34 12 30
126 Świnków 68-34 13 31
127 Świnków 68-34 14 32
128 Świnków 68-34 15 33
129 Świnków 68-34 16 34
130 Świnków 68-34 17 67
131 Świnków 68-34 18 68
132 brak 66-32 15
133 brak 66-32 17
134 duże braki 67-32
135 duże braki 67-33
136 brak map 67-34 1,45,46

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 9



Lp. Miejscowość Obiekt
1 Bargły zespół folwarczny
2 Baszyny zespół folwarczny
3 Benice zespół folwarczny
4 Bożacin zespół folwarczny
5 Brzoza zespół folwarczny
6 Chwaliszew zespół folwarczny
7 Chwaliszewek zespół folwarczny
8 Dzierżanów zespół folwarczny
9 Gorzupia zespół folwarczny

10
Jasne Pole 
(Łókówiec)

zespół budowlany 
leśniczówki

11 Janów zespół folwarczny
12 Kobierno zespół folwarczny

13 Krotoszyn
historyczny układ 

urbanistyczny miasta

14 Krotoszyn
dawny cmentarz żydowski 

(ul. Ostrowska)
15 Lutogniew zespół folwarczny
16 Nowy Folwark zespół folwarczny
17 Nowy Raciborów zespół folwarczny
18 Orpiszew zespół folwarczny
19 Roszki (Złoty Kokot) zespół budowlany gajówki

20 Roszki (Teresiny)
zespół budowlany 

leśniczówki

21 Roszki (Stary Las)
zespół budowlany 

leśniczówki
22 Smoszew zespół folwarczny
23 Świnków zespół folwarczny
24 Ugrzele zespół folwarczny
25 Ustków zespół folwarczny
26 Wielowieś zespół folwarczny
27 Wronów zespół folwarczny
28 Wróżewy zespół folwarczny

Id: D1C697D0-E404-447B-ADAB-4B3FCF209CC5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 183/2024 BURMISTRZA KROTOSZYNA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


